

Schmelzkäsezubereitung mindestens 35% Fett i. Tr., UHT.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt

Aufbewahrung: Trocken lagern.

Zutaten: ZUTATEN: 50% KÄSE, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Butter, MILCHEIWEIß, Schmelzsalze: E331, E339, E452, SÜßMOLKEPULVER, Speisesalz, Säuerungsmittel: Zitronensäure.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch: Hergestellt unter der Verwendung von tierischem und mikrobiellem Lab.

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 207.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: Gebrüder WOERLE GesmbH; Adresse: Enzing 26, 5302 Henndorf, AUSTRIA; Webseite: [www.woerle.at](http://www.woerle.at)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	250 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1040 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	18 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	13 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	17 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	3 Gramm	

Schmelzkäsezubereitung mindestens 35% Fett i. Tr., UHT.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion	Pro Scheibe 33,4 g		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (-)	84	Kilokalorie	
Energie		Ungefährer Wert (-)	347	Kilojoule	
Fett		Ungefährer Wert (-)	6	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	4.3	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	1.7	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	1.7	Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	5.7	Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	1	Gramm	